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        MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

       DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE                   

 

Nr._______Prot.                                                      Fier, më ___.___.2026 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
Adresa                Qendër Afrim i Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr. 17, Fier, 

Tel/Faks     034 22 99 76 

E-mail                 spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe              https://srmemorial-fier.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”  nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër me nje operator ekonomik (një OE të vetëm për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 48 muaj”  

 

3.Objekti i kontratës : “Shërbimi i trajtimit dhe asgjesimit të mbetjeve spitalore”,  

4. Numri i referencës së procedurës  : REF-68259-11-10-2025 

Fondi Limit: 49,321,000 (dyzet e nëntë milion e treqind e njezet e një mijë) lekë pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

14.01.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 5 datë 19 Janar 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
_7,278,825  

  (me TVSH) 
Monedha ___Leke_me_Tvsh_____________________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “ECO RICIKLIM” SHPK  

Adresa : Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona Kadastrale 3965 

Numri NIPT-it: L61814009B, 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës (afati i ekzekutimit të kontratës): 29.01.2026, (6 muaj) 
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